
Noorte tehniliste kergejõustikualade  GP  Rakvere  etapp    
26.07.2010 

P R O T O K O L L 
 
 
TC 60 m 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 8.40 +0,2 
2. Vladislava Oleinik 02.03.1997 KJK Juunior 8.80 +0,2 
3. Darja Smirnova 03.10.1997 KJK Juunior 8.95 +0,2 
4. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu 9.51 +0,2 
5. Laura Kallas 1997 Rakvere 9.57 +0,2 
6. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu 9.59 +0,2 
 
TB 100 m 
1. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 KJK Juunior 12.89 +1,5 
2. Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 13.21 +1,5 
3. Emma-Johanna Vaniko 15.06.1996 SK Fortis 13.58 +1,5 
4. Kristina Tillart 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 13.82 +1,5 
5. Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind 14.25 +1,5 
6. Rahel Kallas 1996 Rakvere 14.61 +1,5 
7. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu 16.01 +1,5 
 
N 200 m jooks 
1. Hege Mardiste 02.11.1987 SK Fortis 24.79 +0,0 
2. Laura-Maria Oja 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 25.13 +0,0 
3. Kaire Leibak 21.05.1988 Tartu Kalev 25.33 +0,0 
4. Krisly Viidikas 14.09.1990 KJK Järvala 25.92 +0,0 
5. Lisett Luts 19.08.1994 Pärnu Kalevi KJK 26.37 +0,0 
6. Karolin Kivimäe 01.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 26.70 +0,0 
7. Birgit Valgemäe 10.01.1994 SK Fortis 27.78 +0,0 
8. Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 27.87 +0,0 
9. Emma-Johanna Vaniko 15.06.1996 SK Fortis 28.01 +0,0 
10. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 28.16 +0,0 
11. Kristel Metsla 07.03.1993 Nõmme KJK 28.17 +0,0 
 
NJ 200 m jooks 
1. Kristiina Pärn 22.07.1991 Nõmme KJK 26.56 +0,0 
2. Ingrid Ots 1992 Rakvere 26.97 +0,0 
3. Sandra Aasma 19.10.1991 SK Fortis 27.03 +0,0 
4. Kelly Nevolihhin 15.11.1992  27.90 +0,0 
 
TA 100 m tõkkejooks 76/8,25 
1. Helen Loik 22.02.1994 Nõmme KJK 15.39 +1,1 
2. Laura Liisa Lankei 15.02.1994 ViKe 16.04 +1,1 
3. Kristel Metsla 07.03.1993 Nõmme KJK 16.58 +1,1 
4. Olga Khodyreva 10.10.1994 KJK Juunior 18.06 +1,1 
 
N teivashüpe 
1. Maarja Pärs 08.02.1990 TÜASK 3.74 
 
TB teivashüpe 
1. Reena Koll 15.11.1996 KJK Harta 3.44 
2. Mari Liiver 10.09.1996 Sk Kivilind 2.44 
 
TC teivashüpe 
1. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 2.74 
 
N kaugushüpe 
1. Kaire Leibak 21.05.1988 Tartu Kalev 6.19 +1,6 
2. Mari Järvis 31.05.1988 SK Fortis 5.45 +2,2 
3. Anastassia Semjonova 12.02.1988 KJK Visa 5.38 +2,5 
4. Kaidi Plamus 27.08.1989 Nõmme KJK 4.91 +1,2 
 



NJ kaugushüpe 
1. Kristiina Pärn 22.07.1991 Nõmme KJK 5.69 +0,9 
2. Terje Kaunissaar 10.08.1992 Rakvere 5.54 -0,4 
3. Grete Õunas 1992 Rakvere 5.20 +1,4 
4. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 4.69 +1,2 
 Sandra Aasma 19.10.1991 Sk Fortis NM  
 
TA kaugushüpe 
1. Laura Liisa Lankei 15.02.1994 ViKe 5.37 +2,3 
2. Kristel Metsla 07.03.1993 Nõmme KJK 5.15 +0,7 
3. Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 5.08 +0,9 
4. Olga Khodyreva 10.10.1994 KJK Juunior 4.90 +0,6 
5. Maarja Kask 19.09.1993 Rakvere  4.66 +1,6 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1. Kätlin Piirimäe 08.11.1995 KSK ALEM 11.96 
2. Laura Lannusalu 1995 Rakvere 10.62 
3. Cätlyn Okas 1995 Tamsalu 10.50 
4. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 KSK Juunior 9.79 
5. Veera Murõtševa 02.11.1995 KJK Juunior 9.75 
6. Rahel Kallas 1996 Rakvere 9.42 
7. Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu 6.29 
 
TC kuulitõuge 2 kg 
1. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu 10.95 
2. Laura Kallas 1997 Rakvere 9.53 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 KJK Juunior 9.41 
4. Darja Smirnova 03.10.1997 KJK Juunior 8.86 
5. Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu 7.75 
 
TB kettaheide 0,75 kg (va) 
va Kätlin Piirimäe 08.11.1995 KSK ALEM 41.02 
va Cätlyn Okas 1995 Tamsalu 34.65 
 
N vasaraheide 4 kg 
1. Laura Lannusalu 1995 Rakvere 33.83 
 
N vasaraheide 3 kg 
1. Laura Lannusalu 1995 Rakvere 38.50 
2. Helen Loik 22.02.1994 Nõmme KJK 36.91 
3. Cätlyn Okas 1995 Tamsalu 35.50 
4. Kätlin Piirimäe 08.11.1995 KSK Alem 34.76 
5. Sigrid Tiikjärv 05.06.1988 ViKe 34.68 
6. Kaidi Plamus 27.08.1989 Nõmme KJK 34.46 
7. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu 22.42 
 
NJ odavise 600 g 
1. Grete Õunas 1992 Rakvere 29.58 
 
TA odavise 500 g 
1. Laura Liisa Lankei 15.02.1994 ViKe 38.35 
2. Eneli Vadi 11.08.1994 KJK Harta 34.74 
3. Cätlyn Okas 1995 Tamsalu 30.50 
4. Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu 25.05 
5. Kelly-Claudia Kimmer 01.05.1995 SK Kivilind 22.49 
 
PC 60 m 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 8.39 +0,05 
2. Sander Moldau 1998 ViKe 8.77 +0,05 
3. Martin Moldau 1998 ViKe 8.80 +0,05 
4. Mihkel Holzmann 1999 ViKe 9.33 +0,05 
5. Hendriico Merila 14.11.1998 Niidupargi KJK 9.56 +0,05 
6. Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu  10.05 +0,05 
 



 
PB 100 m 
1. Taavi Tšernjavski 04.03.1995 Kuusalu KK 12.00 +2,9 
2. Toomas Kesküla 02.02.1995 ViKe 12.34 +2,9 
3. Aleksandr Kornev 18.02.1995 KJK Juunior 12.64 +2,9 
4. Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Junior Tallinn 12.69 +2,9 
5. Andre Väinma 29.12.1995 ViKe 12.97 +2,9 
6. Artur Kaldma 02.03.1996 KJK Juunior 13.14 +2,8 
7. Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 ViKe 13.90 +2,9 
8. Taavi Kilki 28.07.1995 ViKe 14.08 +2,8 
 Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu DQ  
 
M 200 m jooks 
1. Georg Vladimirov 24.02.1989 ViKe 23.16 +0,0 
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe 23.32 +0,0 
3. Kaarel Kilki 27.02.1991 ViKe 23.39 +0,0 
4. Henri Manninen 14.07.1992 VIKe 23.46 +0,0 
5. Mati Loite 20.11.1990 ViKe 23.64 +0,0 
6. Mersin Võrno 1992 ViKe 23.65 +0,0 
7. Jorgen Liiv 12.04.1990 SK Fortis 23.66 +0,0 
8. Mikk Maimann 05.07.1990 Järvala 23.69 +0,0 
9. Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 24.06 +0,0 
 
MJ 110 m tõkkejooks 99/91,4 
1. Kaarel Kilki 27.02.1991 ViKe 15.49 +1,8 
2. Siim Suurküla 14.05.1991 ViKe 15.66 +1,8 
3. Siim Kilki 27.02.1991 ViKe 15.93 +0,7 
4. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 16.29 +0,7 
5. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina 16.34 +0,7 
6. Allar Valle 03.10.1991 ViKe 16.54 +0,7 
7. Jorgen Nirgi 29.09.1992 ViKe 18.63 +1,8 
 Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe DQ  
 
PA 110 m tõkkejooks 91/8,80 
1. Joosep Lahur 21.07.1994 Järvala 15.11 +1,5 
2. Markus Leemet 22.08.1993 Leksi 44 15.16 +1,7 
3. Rauno Sapar 14.04.1993 ViKe 15.85 +1,5 
4. Aimur Takk 24.05.1993 ViKe 15.90 +1,7 
5. Aleksandr Kornev 18.02.1995 KJK Juunior 15.97 +1,5 
6. Sten Uduste 03.04.1993 ViKe 16.44 +1,7 
7. Artjom Teljatnik 26.06.1994 KJK Juunior 17.23 +1,5 
 
M teivashüpe 
1. Lenar Rünk 13.10.1990 ViKe 4.04 
 
MJ teivashüpe 
1. Siim Suurküla 1991  4.24 
2. Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe 4.14 
3. Anri Mulin 24.10.1992 SK Kivilind 4.04 
4. Kaarel Kilki 27.02.1991 ViKe 3.85 
5. Allar Valle 03.10.1991 ViKe 3.85 
6. Jorgen Nirgi 29.09.1992 ViKe 3.85 
7. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 3.74 
8. Karel Eesmaa 15.06.1991 ViKe 3.44 
9. Eiko Laine 17.02.1992 ViKe 3.44 
 
PA teivashüpe 
1. Hugo Manguse 19.09.1993 TÜASK 4.34 
2. Aimur Takk 24.05.1993 ViKe 3.54 
3. Madis Joosep Toomel 10.10.1994 Rakvere 3.44 
4. Alar Ervin 11.03.1993 ViKe 3.44 
 



PB teivashüpe 
1. Raul Rinken 04.12.1995 TÜASK 3.84 
2. Toomas Kesküla 02.02.1995 ViKe 3.54 
3. Andre Väinma 29.12.1995 ViKe 3.24 
4. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu 2.64 
 Rando Simson 27.09.1995 SK Kivilind NH 
 
PC teivashüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 3.04 
2. Martin Moldau 1998 ViKe 2.84 
3. Sander Moldau 1998 ViKe 2.54 
4. Mihkel Holzmann 1999 ViKe 2.24 
 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu NH 
 
M kaugushüpe 
1. Allar Saar 12.02.1989 Nõmme KJK 6.78 +0,8 
2. Georg Vladimirov 24.02.1989 ViKe 6.55 +0,8 
3. Keir Veskiväli 15.07.1990 SK Fortis 6.52 +1,5 
4. Mikk Maimann 05.07.1990 Järvala 5.93 +1,1 
 
MJ kaugushüpe 
1. Gert Arnek 06.07.1992 Kadrina 6.58 +0,3 
2. Karel Eesmaa 15.06.1991 ViKe 6.46 +1,6 
3. Lauri Varmann 27.03.1991 Audentese SK 6.19 +0,0 
4. Sander Eesmaa 03.04.1991 Järvala 6.08 +0,9 
5. Jorgen Nirgi 1992 ViKe 6.08 +0,7 
 
PA kaugushüpe 
1. Markus Leemet 22.08.1993 Leksi 44 6.65 +0,8 
2. Joosep Lahur 21.07.1994 Järvala 6.47 +0,8 
3. Martin Männik 26.07.1993 Sakala 6.45 +0,5 
4. Aimur Takk 24.05.1993 ViKe 5.95 +1,5 
va Ott Trink 19.07.1995 SK Fortis 5.15 +0,3 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1. Taavi Tšernjavski 04.03.1995 Kuusalu KK 16.28 
2. Toomas Kesküla 02.02.1995 ViKe 12.85 
3. Aleksandr Kornev 18.02.1995 KJK Juunior 12.83 
4. Arman Arutjunjan 1995 Tapa 12.55 
5. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu 11.76 
6. Andre Väinma 29.12.1995 ViKe 11.28 
7. Andres Allik 03.03.1995 Niidupargi KJK 10.73 
8. Lev Burlaka 23.08.1995 KJK Juunior 10.24 
9. Taavi Kilki 28.07.1995 ViKe 9.50 
10. Taavi Veevo 20.10.1995 Rakvere 9.20 
11. Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 ViKe 8.14 
 Rando Simson 27.09.1995 SK Kivilind 0 
 
PC kuulitõuge 3 kg 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 11.13 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 10.63 
3. Martin Moldau 1998 ViKe 9.40 
4. Sander Moldau 1998 ViKe 9.34 
5. Taavi Luik 1997 Tamsalu 8.50 
6. Mihkel Holzmann 1999 ViKe 6.26 
va Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu 6.62 
 
M kettaheide 2 kg 
1. Arvi Lepp 26.09.1969 ViKe 42.41 
2. Artur Liiv 25.02.1989 Tartu Kalev 40.24 
3. Mikk Joorits 12.02.1981 ViKe 37.98 
4. Sander Eesmaa 03.04.1991 Järvala 33.95 
5. Mikk Maimann 05.07.1990 Järvala 31.91 
6. Heigo Kangro 23.07.1994 TIPP 29.54 
7. Lenar Rünk 13.10.1990 ViKe 26.31 



 
PA kettaheide 1,5 kg 
1. Heigo Kangro 23.07.1994 TIPP 44.59 
2. Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Sakala 40.50 
3. Aimur Takk 24.05.1993 ViKe 37.72 
4. Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Rakvere 37.68 
5. Markus Leemet 22.08.1993 Leksi 44 34.42 
6. Lev Burlaka 23.08.1995 KJK Juunior 25.18 
 Andres Allik 03.03.1995 Niidupargi KJK NM 
 
M vasaraheide 7,26 kg 
1. Mart Olman 27.01.1989 Audentes 58.51 
2. Andres Allik 03.03.1995 Niidupargi KJK 44.29 
3. Rasmus Zarubin 22.03.1992 ViKe 41.63 
4. Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Sakala 40.83 
5. Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu 34.75 
6. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi PK 26.55 
 Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentes NM 
 
MJ odavise 700 g 
1. Tanel Laanemägi 23.03.1992 ViKe 57.31 
2. Oliver Eding 1991 Tamsalu 55.19 
3. Margus Õun 1991 Tapa 53.90 
4. Karel Eesmaa 15.06.1991 ViKe 53.64 
5. Ken Kiviväli 30.12.1992 Nõmme KJK 48.07 
6. Siim Suurküla 14.05.1991 ViKe 43.22 
7. Jorgen Nirgi 29.09.1992 ViKe 42.53 
8. Allar Valle 03.10.1991 ViKe 39.20 
9. Veiko Aunapuu 04.05.1992 ViKe 39.13 
10. Karl Anton Rinaldo 22.08.1992 SK Kivilind 39.05 
va Arman Arutjunjan 23.03.1995 Tapa 48.16 500 g 
va Madis Joosep Toomel 10.10.1994 Rakvere 42.54 600 g 
va Toomas Kesküla 02.02.1995 ViKe 40.61 500 g 
 
 
Peakohtunik: Jaak Vettik 



T E I V A S H Ü P P E    G P      2 0 1 0   

N 03.01. 06.01. 17.01. 23.01. 20.02. 23.03. 23.06. 01.07. 13.07. 17.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tartu Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP ENMV EMV GP GP ENMV GP EMV GP Summa
1 Lembi Vaher 11.02.1987. Nõmme KJK 4.10 3.87 4.00 4.00 3.85 1982
2 Maarja Pärs 29.11.1990. TÜASK 3.55 3.75 3.60 3.80 3.74 1844
3 Sigrid Toom 10.08.1984. SK Altius 3.35 3.65 3.45 3.52 3.50 1747
4 Tiina Tikk 29.11.1990. Tartu Kalev 3.15 3.37 3.40 3.20 3.45 3.50 3.65 1737
5 Kristina Ulitina 28.01.1988. Tallinna Kalev 0 3.50 3.60 0 710
6 Paula-Karoliina Tõeväli 09.02.1990. KJK ViKe 2.61 3.10 571
7 Evelin Aasmäe 12.01.1987. SK Fortis 2.45 245

NJ 03.01. 06.01. 17.01. 22.01. 20.02. 23.03. 23.06. 30.06. 13.07. 17.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tartu Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EJMV EMV GP GP EJMV GP EMV GP Summa
1 Kaidi Roosimägi 08.10.1992. KJS Sakala 3.05 3.30 3.30 3.10 1275
2 Merilin Iital 30.09.1992. SK Elite Sport 0 3.00 3.20 3.00 0 0 920
3 Annika Sakkarias 21.08.1991. SK Elite Sport 3.00 300
4 Mariana Kappinen 29.07.1992. KJK Lõunalõvi 2.60 260
5 Kädi Kampus 02.03.1992. KJS Sakala 2.06 206

TA 03.01. 06.01. 17.01. 22.01. 20.02. 23.03. 23.06. 29.06. 13.07. 17.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tartu Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EAMV EMV GP GP EAMV GP EMV GP Summa
1 Laura Liisa Lankei 15.02.1994. KJK ViKe 2.95 3.01 3.07 3.10 3.00 3.20 3.20 1558
2 Linda Kiis 27.08.1994. KJS Sakala 2.65 2.60 2.56 2.60 1041
3 Silvia Ladva 15.08.1994. SK Haapsalu 2.65 2.80 2.80 825
4 Maili Jaaska 09.12.1994. SK Haapsalu 2.45 2.40 2.60 745
5 Keity Vaistla 04.12.1994. SK Haapsalu 2.45 2.80 525
6 Karin Kõrgesaar 12.12.1993. TÜASK 0 2.57 2.40 497
7 Marii Uduvee 16.04.1993. KJK ViKe 2.90 290

Anna Haritonova 10.11.1993. SK Leksi 44 0 0 0



TB 03.01. 06.01. 17.01. 23.01. 20.02. 23.03. 23.06. 30.06. 13.07. 17.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tartu Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EBMV EMV GP GP EBMV GP EMV GP Summa
1 Reena Koll 15.11.1996. KJK Harta 3.25 3.37 3.00 3.40 3.65 3.66 3.55 3.44 1770
2 Mari Liiver 10.09.1996. SK Kivilind 2.25 2.71 2.67 2.80 2.66 2.80 2.44 1364
3 Krista Obižajeva 30.04.1996 Läti 3.25 3.47 3.35 3.52 1359
4 Getter Marie Lemberg 25.02.1995. TÜASK 3.05 3.07 3.10 3.25 1247
5 Klarika Kaldmaa 29.03.1995. Nõmme KJK 2.90 3.14 3.15 3.05 0 1224
6 Diana Halla 08.07.1995. SK Leksi 44 2.05 2.01 2.70 2.60 2.40 1176
7 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996. SK Leksi 44 2.01 2.20 2.60 681
8 Jelena Vorobjova 17.08.1995. KJK Juunior 2.25 2.00 425
9 Marite Helina Sihver 24.07.1996. SK Leksi 44 2.00 2.20 420

10 Kelly Raud 12.06.1996. KJS Sakala 2.36 236
10 Serelin Zverev 18.12.1996. VAK Staier 2.36 236
12 Krete Junson 07.08.1996. Räpina SK 2.20 220
13 Laura Talve 04.12.1996. SK Haapsalu 2.05 205
14 Hanna-Liina Peberg 06.03.1996. SK Haapsalu 1.85 185

Merili Varter 07.06.1996. SK Kivilind 0 0



TC 03.01. 06.01. 17.01. 23.01. 17.04. 23.06. 30.06. 13.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tallinn Tartu Valga Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EBMV TV 10 GP EBMV GP GP Summa
1 Kadre Lahtmets 12.07.1997. TÜASK 2.45 2.57 2.80 2.75 2.74 1331
2 Ester Kaul 27.01.1997. TÜASK 2.55 2.47 2.60 2.65 2.60 1287
3 Mariliis Muuga 17.04.1997. SK Leksi 44 2.05 2.01 2.20 2.00 0 826
4 Elis Lehtsaar 17.03.1997. TÜASK 2.55 2.47 2.80 782
5 Malin Kisant 12.11.1997. SK Haapsalu 1.85 2.10 395
5 Tatjana Ladõgina 22.04.1998. KK Juunior 1.85 2.10 395
5 Kelly-Tonili Hiiemäe           1997. SK Haapsalu 1.65 2.30 395
8 Anastasia Barbash 22.03.1998. SK Kivilind 1.45 1.60 305
9 Anett Triebstock           1998. 2.10 210

10 Marika Pajula 24.05.1997. SK Fortis 2.05 205
11 Liis Kivend 27.04.1999. 2.00 200
11 Sandra Teras 15.06.1998. 2.00 200
11 Hellerin-Merit Sõrra 16.05.1998. 2.00 200
14 Mari Lutšihhin 31.07.1998. 1.90 190
15 Elisabeth Fofilov SK Haapsalu 1.85 185
16 Tuuli Vooglaid 02.10.2000. Nõmme KJK 1.80 180
16 Margit Kalk 16.06.1999. 1.80 180
16 Kadi Kaart 30.04.1997. 1.80 180
19 Lisete Ulla           1998. 1.60 160
19 Madli Rahuvarm           1998. 1.60 160
21 Lisett Loderaud           1999. 1.40 140

Laura-Liis Liiu 10.03.1998. 0 0



M 03.01. 06.01. 17.01. 24.01. 20.02. 23.03. 23.06. 01.07. 13.07. 16.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tartu Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünnipäev Klubi GP GP GP ENMV EMV GP GP ENMV GP EMV GP Summa
1 Martin Sisas 11.02.1989. SK Active TC 4.65 4.60 4.80 4.90 4.80 2375
2 Hendrik Lepik 18.04.1990. SK Active TC 4.55 4.50 4.40 4.50 4.70 2265
3 Kaarel Kärner 21.06.1989. Tartu Kalev 4.57 4.40 4.40 4.10 4.20 2167
4 Aigar Kukk 22.08.1987. Tartu Kalev 5.00 5.07 4.80 4.90 1977
5 Tarmo Riitmuru 31.01.1986. KJS Sakala 4.55 0 4.85 4.90 4.80 1910
6 Ramo Kask 13.07.1989. SK Leksi 44 4.65 4.60 4.60 4.40 1825
7 Kristo Rudissaar 14.07.1987. TÜASK 4.37 4.40 4.45 4.70 1792
8 Kermo Rudissaar 26.07.1989. TÜASK 4.65 4.70 4.60 1395
9 Artur Liiv 25.02.1989. Tartu Kalev 4.25 4.47 4.40 0 1312

10 Allar Saar 12.02.1989. Nõmme KJK 4.05 4.30 4.30 1265
11 Kaur Järs 20.11.1989. TÜASK 4.25 4.17 3.85 1227
12 Lenar Rünk 13.10.1990. KJK ViKe 4.05 4.10 4.04 1219
13 Karlis Pujats 10.09.1988. Läti 4.65 5.02 967
14 Kaspar Raudla 14.01.1990. KJK ViKe 3.85 4.01 0 0 786
15 Mikk Pahapill 18.07.1993. Stamina SK 4.60 460
15 Mikk-Mihkel Arro 28.03.1984. KJK ViKe 4.60 460
17 Hendrik Themas 01.06.1989. SK Active TC 4.55 0 0 455
18 Egon Keinaste 23.01.1988. KJK ViKe 0 4.32 432
19 Marek Korindt 25.10.1988. SK Leksi 44 4.30 430
20 Kristjan Rajamäe 10.12.1986. KJS Sakala 4.26 426
21 Ragne Amandus 19.01.1989. TÜASK 4.17 0 417
22 Aivar Hommik 15.05.1966. 4.02 402
23 Kaarel Mangusson 22.01.1990. Tartu Kalev 3.65 365
24 Mikk Maimann 05.07.1990. KJK Järvala 3.61 361
25 Riho Siil 12.03.1982. 3.42 342
26 Timo Jaagre 13.12.1990. 3.01 301
27 Voldemar Kangilaski 19.07.1947. 2.82 282
28 Arvo Türner 13.02.1961. SK Kirm 2.62 262
29 Ülo Kull 30.01.1950. 2.52 252

Henry Hoolma 03.01.1988. SK Altius 0 0
Veiko Kriisk 16.01.1989. TÜASK 0 0 0



MJ 03.01. 06.01. 17.01. 23.02. 20.02. 23.03. 23.06. 30.06. 13.07. 16.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Tartu Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvetre

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EJMV EMV GP GP EJMV GP EMV GP Summa
1 Enno Eller 20.04.1991. TÜASK 4.45 4.77 4.20 4.60 4.45 2247
2 Veiko Aunapuu 04.05.1992. KJK ViKe 4.05 4.21 3.97 4.20 4.10 4.32 4.14 2097
3 Anri Mulin 24.10.1992. SK Kivilind 3.85 4.21 3.97 4.00 3.96 4.05 4.35 0 4.20 4.04 2085
4 Allar Valle 03.10.1991. KJK ViKe 3.85 3.77 3.60 3.80 0 3.85 1887
5 Kaarel Kilki 27.02.1991. KJK ViKe 4.05 3.91 4.00 3.85 1581
6 Karel Eesmaa 15.06.1991. KJK ViKe 3.85 3.91 4.00 3.44 1520
7 Pauls Pujats 06.08.1991. Läti 4.85 4.87 5.02 1474
8 Karl Anton Rinaldo 22.08.1992. SK Kivilind 0 3.60 3.76 3.40 3.74 1450
9 Siim Suurküla 14.05.1991. KJK ViKe 4.05 4.20 4.24 1249

10 Gert Kuuskmäe 21.04.1991. Tallinna Kalev 4.05 4.10 4.00 1215
11 Maicel Uibo 27.12.1992. Põlva KJK 3.65 4.05 4.20 1190
12 Harri Mündel 28.05.1991. Nõmme KJK 3.85 4.00 4.00 1185
13 Kristjan Jansons 21.10.1991. Tartu Kalev 3.65 3.97 3.80 1142
14 Jörgen Nirgi 29.09.1992. KJK ViKe 3.96 3.60 3.85 1141
15 Taavi Tiido 03.09.1992. KJS Sakala 3.60 3.76 3.72 1108
16 Rauno Tomson 06.02.1991. Nõmme KJK 3.45 3.40 3.80 1065
17 Siim Kilki 27.02.1991. KJK ViKe 3.65 3.51 3.37 1053
18 Priit Sihver 26.03.1992. KJS Sakala 4.06 4.35 841
19 Taavi Saar 16.05.1992. Pärnumaa SL 4.05 4.00 805
20 Kristjan Jäärats 16.12.1992. KJK Järvala 3.45 3.31 676
21 Eiko Laine 17.02.1992. KJK ViKe 0 3.31 3.44 675
22 Taavi Sarapuu 18.01.1992 KJK Lõunalõvi 4.40 440
23 Ivo Kapp 06.03.1991. KJS Sakala 0 3.66 366
24 Mikk Meerents 26.07.1991. KJK TIPP 3.65 365
25 Aleksander Visnjukov 25.12.1991. KJK Lõunalõvi 3.40 340

Mati Allas 07.01.1992. Raplamaa KJK 0 0



PA 03.01. 06.01. 17.01. 23.01. 23.03. 23.06. 29.06. 13.07. 16.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Viljandi Tartu Valga Viljandi Tallinn Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EAMV GP GP EAMV GP EMV GP Summa
1 Hugo Manguse 19.05.1993. TÜASK 4.15 4.07 4.00 3.65 4.05 4.20 4.34 2081
2 Aimur Takk 24.05.1993. KJK ViKe 3.65 3.71 3.57 3.50 3.46 3.50 3.52 3.54 1799
3 Sander Tiitso 12.04.1994. SK Kivilind 3.45 3.61 3.57 3.50 3.46 3.45 3.50 1764
4 Sven Nuutmann 04.04.1994. SK Elite Sport 3.85 3.90 3.70 3.72 1517
5 Alar Ervin 11.03.1993. KJK ViKe 3.61 3.37 3.50 0 3.44 1392
6 Madis Joosep Toomel 19.10.1994. KJK ViKe 3.25 3.31 3.37 3.44 1337
7 Kuldar Sirelbu 03.03.1993. SK Elite Sport 3.65 3.50 3.52 1067
8 Aleksei Danilevski 16.01.1994. SK Leksi 44 3.11 3.50 3.30 991
9 Rein Raudmets 08.03.1993. KJS Sakala 3.10 3.16 0 3.52 978

10 Ronalds Vukans 19.07.1993. Läti 4.30 4.27 857
11 Erik Tiitus 11.09.1994. SK Kivilind 3.37 3.80 717
12 Margus Leemet 22.08.1993. SK Leksi 44 3.25 3.51 676
13 Andres Tamm 15.06.1993. KJS Sakala 3.10 3.52 662
14 Joonas Püvi 26.07.1994. SK Põltsamaa 2.85 3.47 632
15 Joosep Lohur 21.07.1994. KJK Järvala 3.05 2.91 596
16 Gerret Kivirand 10.01.1993. Põlva KJK 3.90 390
17 Oskars Kibermanis 04.04.1993. Läti 3.82 382
18 Rauno Liitmäe 24.01.1994. KJK Saare 3.70 370
19 Björn Öivind Berger 31.07.1994. Norra 3.25 325
20 Silver Siim 29.05.1993. Nõmme KJK 3.05 305
20 Janek Õiglane 25.04.1994. Audentese SK 3.05 305
22 Kermo Basov 27.08.1994. VAK Staier 2.96 296

Kristjan Rosenberg 16.05.1994. TÜASK 0 0
Karl Reinkubjas 27.07.1994. KJK ViKe 0 0
Christopher Ojasaar 27.03.1993. KJK Kose 2000 0 0



PB 03.01. 06.01. 17.01. 24.01. 23.03. 23.06. 30.06. 13.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Tallinn Viljandi Tartu Valga Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP EBMV GP GP EBMV GP GP Summa
1 Toomas Kesküla 02.02.1995. KJS ViKe 3.31 2.97 3.50 3.80 3.62 3.54 1777
2 Andre Väinma 29.12.1995. KJK ViKe 2.81 2.77 3.26 0 3.52 3.24 1560
3 Raul Rinken 04.12.1995. TÜASK 3.45 3.87 3.70 0 0 3.84 1486
4 Markko Etverk 16.01.1995. KJK ViKe 3.47 3.60 3.40 1047
5 Joosep Kaskema 04.06.1996. TÜASK 0 3.00 3.65 3.50 1015
6 Egon Leinfeld 31.01.1995. SK Leksi 44 3.11 3.20 3.20 951
7 Egon Vaiksaar 07.02.1995. SK Leksi 44 3.11 3.20 3.00 931
8 Toomas Vokk 08.11.1996. KJS Sakala 2.66 3.00 3.02 868
9 Sander Ivarinen 03.05.1995. SK Elite Sport 3.05 3.20 625

10 Mihkel Leib 27.03.1996. Audentese SK 2.81 3.40 621
11 Martin Paakspuu 27.01.1996. KJK Lõunalõvi 3.50 350
12 Taavi Tśernjavski 04.03.1995. Kuusalu SK 3.41 341
13 Rando Simson 27.09.1995. SK Kivilind 3.40 0 340
14 Toomas Kiisla 09.05.1996. KJK Vike 3.35 335
15 Karl Hüdsi 04.08.1996. Räpina SK 2.80 280
16 Kevin Basov 06.01.1996. VAK Staier 2.66 0 266
17 Nikita Staritsõn 29.04.1995. SK Active TC 2.65 265
18 Mark Leinfeld 31.01.1995. SK Leksi 44 2.61 261
19 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996. KJK ViKe 2.31 231
20 Kaupo Saarmann 12.01.1996. KJK ViKe 2.25 225

Steven Adamberg 19.10.1996. SK Leksi 44 0 0
Kaarel Juus 23.12.1996. SK Maret-Sport 0 0



PC 03.01. 06.01 17.01. 23.03. 17.04. 23.06. 13.07. 26.07.
Mustamäe Rakvere Tartu Viljandi Tallinn Tartu Viljandi Rakvere

Koht Nimi Sünniaeg Klubi GP GP GP GP TV 10 GP GP GP Summa
1 Hans-Christtian Hausenberg 18.09.1998. Tartu Kalev 3.11 2.77 3.10 2.95 3.04 1497
2 Martin Moldau 03.01.1998. KJK ViKe 2.65 2.71 2.66 2.84 1086
3 Sander Moldau 03.01.1998. KJK ViKe 2.65 2.71 2.56 2.54 1046
4 Edvards Valeina 23.02.1997. Läti 2.25 2.07 2.42 674
5 Vadim Aleknavitsjus 01.05.1998. KJK ViKe 1.85 1.81 2.67 633
6 Eduard Ülevain 04.02.1997. SK Leksi 44 2.05 0 2.70 475
7 Kristo Simulask           1998. SK Haapsalu 2.05 2.50 455
8 Andri Luik 31.05.1999. 1.80 2.45 425
9 Kaspar Rasmus Eelmaa 28.06.1998. 2.70 270

10 Rainar Teas 18.02.1999. 2.50 250
11 Karsten Mändar 29.11.1997. Tartu Kalev 2.27 227
12 Kevin Aasa 26.03.1998. 2.26 226
13 Mihkel Holzmann 22.02.1999. KJK ViKe 2.24 224
14 Martin Voog 07.06.1998. 2.20 220
15 Martin Kokk 13.06.1997. SK Leksi 44 2.01 201
16 Jan Samuel Voogelainen 01.11.1997. 2.00 200
17 Sven Holm 09.08.1998. 1.90 190
18 Karl Martin 19.06.1997. TÜASK 1.87 187
19 Jander Heil 20.04.1997. 1.86 186
20 Georg Kaspar Räni           1997. Audentese SK 1.85 185
21 Margus Laar 05.08.1998. 1.80 180
22 Kristjan Juuse 11.05.1998. 1.60 160
23 Emil Ojaperv 16.05.1999. 1.40 140
23 Lars Kristov 1.40 140
23 Marko Laar 05.08.1998. 1.40 140

Andre Tammaru 31.01.1998. Tamsalu 0 0 0
Alari Kasekamp 04.08.1997. KJK ViKe 0 0 0
Sebastian Lehis SK Haapsalu 0 0
Mario Palumets 10.06.1997. 0 0
Kevin Lomp 07.12.2000. 0 0


